Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Чернооковская основная общеобразовательная школа

ул. Молодежная, 1а, с. Чернооково, Климовский район, Брянская область, 243072

тел. (48347)5-85-10, E-mail:  che1874@rambler.ru
ОГРН 1023201321637, ИНН/КПП 3216004050/324101001

ПРИКАЗ

№46
от 31.08.2020 г.

О распределении кружковой и внеурочной работы
 в 2020-2021 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить кружковую и внеурочную работу 2020 -2021 учебном году следующим образом:
	Ф.И.О. учителя
	Наименование курса (кружка)
	Класс
	Количество часов в неделю

	Иванова И.С.
	«Здоровое   питание»

	2
	1

	Сагирова Н.В.

	3-4
	1

	Иванова И.С.
	«Социализация. Портфолио школьника»
	2
	1

	Сагирова Н.В.

	3-4
	1

	Говорок Л.А.
	«Юные натуралисты»
	8-9
	1

	Ляшкова Т.М.
	«Развиваем дар слова»
	8-9
	1

	Говорок Л.А
	«История Брянского края»
	8,9
	1

	Канкия И.Р.
	«Если хочешь быть здоров»
	8-9
	1

	Мелехова  Ю.В.
	«Математическая логика»
	6
	1

	Мелехова  Ю.В.
	«Теория вероятностей и статистика»
	9
	1

	Итого количество часов по внеурочной деятельности

                                                                                                             10

	Канкия И.Р.
	«Спортивный»
	2-4, 6, 8,9
	2

	2

	Говорок Л.А.
	«Умелые руки»
	2-4, 6, 8,9
	1

	Иванова И.С.
	«Шахматы»
	2-4,6
	1

	Итого количество часов по кружковой деятельности

                                                                                                                  4

И.о.директора

МБОУ Чернооковской  школы:

Н.А.Мячинская